
 

 
Unione Europea 

LICEO SCIENTIFICOSTATALE 

“G. Bruno” 

Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 
Liceo Linguistico – Liceo Artistico ad indirizzo audiovisivo e multimediale 

Via Volpicelli 80022 - ARZANO (NA) - tel.e fax 081 573 26 25 

Cod. Fisc. 93032980638 - Cod. Mecc. NAPS43000T 
e – mail: naps43000t@istruzione.it – pec: naps43000t@pec.istruzione.it 

www.liceobruno.edu.it 

 

 
MIUR 

 

 

 

 
Agli atti della scuola 

Al sito web 
 

Oggetto: modalità per la presentazione delle domande di messa a disposizione per eventuale 
stipula di contratti di lavoro a T.D. docenti e personale A.T.A. per l’a.s. 2023-24 

 
La Dirigente 

 
VISTO il Decreto Ministeriale del 13.06.2007 n.131 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 
personale docente e ATA” e successive note ministeriali; 
VISTA    la   nota n. 29502 del 27/09/2021 
 VISTA   la   nota n. 25089 del 06/08/2021 
CONSIDERATA la possibilità di poter procedere alla stipula di eventuali contratti a T.D.; 
VISTA la cogente necessità di gestire le MAD; 

 

DISPONE 
 

 che le domande di messa a disposizione per l’a.s.2023/24, debitamente compilate di curriculum vitae 
in formato europeo sottoscritto e con copia del documento di riconoscimento in corso di validità 
dovranno essere inviate esclusivamente al seguente link https://mad.portaleargo.it/#!invia- mad presente 
sull’home-page del sito dell’istituto e lì riportato; 

 
Si specifica, infine, che le domande pervenute senza utilizzare il link suindicato non saranno prese in 
considerazione. 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA MARIA LUISA BUONO 
Il documento è firmato digitalmente 

Ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:naps43000t@istruzione.it
mailto:naps43000t@pec.istruzione.it
http://www.liceobruno.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#!invia-mad
https://mad.portaleargo.it/#!invia-mad

